
  

 

  

 

 

 
MIEJSKI  ZARZĄD  DRÓG   

w CZĘSTOCHOWIE 
 ul. Legionów 52 , 42-202 Częstochowa, 

 34 366-43-05, 34 366-40-95, 34 366-43-37 
e-mail: mzd@mzd.czest.pl,      www.mzd.czest.pl 

 Strona: 1/2 

MZD.ZP.26.1.8.2025                                                            CZĘSTOCHOWA dnia: 07/04/2025 r. 

 
INFORMACJA z OTWARCIA OFERT 

 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym 
bez negocjacji - art. 275 pkt 1 ustawy-Pzp na: Utrzymanie bieżące dróg w granicach miasta 
Częstochowy w latach 2025-2026 w rejonie II i III. 

Zamawiający, działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1320) udostępnia informację z otwarcia ofert. 

Podczas otwarcia ofert, mającego miejsce w dniu 07/04/2025 o godz. 11:00, otwarte zostały oferty 

następujących Wykonawców: 

Nr 
oferty 

Nr 
zadania 

Nazwa i adres Wykonawcy Cena jednostkowa brutto 

1 1 

DROG-BUD Sp. z o.o. 

LUBOJENKA ul. Prosta 88/90  
  42-209 CZĘSTOCHOWA 

Poz. 01 załącznik 10 do swz - 129.65 zł; 

Poz. 02 załącznik 10 do swz - 32.42 zł; 
Poz. 03 załącznik 10 do swz - 139.40 zł; 
Poz. 04 załącznik 10 do swz - 60.47 zł; 
Poz. 05 załącznik 10 do swz - 14.48 zł; 
Poz. 06 załącznik 10 do swz - 14.97 zł; 
Poz. 07 załącznik 10 do swz - 4.43 zł;  
Poz. 08 załącznik 10 do swz - 1.02 zł;  
Poz. 09 załącznik 10 do swz - 3.22 zł;  
Poz. 10 załącznik 10 do swz - 1.89 zł;  
Poz. 11 załącznik 10 do swz - 573.23 zł; 
Poz. 12 załącznik 10 do swz - 792.66 zł; 
Poz. 13 załącznik 10 do swz - 383.76 zł; 
Poz. 14 załącznik 10 do swz - 1 027.58 zł; 
Poz. 15 załącznik 10 do swz - 47.83 zł; 
Poz. 16 załącznik 10 do swz - 47.80 zł; 
Poz. 17 załącznik 10 do swz - 65.13 zł. 

1 2 

DROG-BUD Sp. z o.o. 

LUBOJENKA ul. Prosta 88/90  
42-209 CZĘSTOCHOWA 

Poz. 01 załącznik 10 do swz - 129.65 zł; 

Poz. 02 załącznik 10 do swz - 32.42 zł; 
Poz. 03 załącznik 10 do swz - 139.40 zł; 
Poz. 04 załącznik 10 do swz - 60.47 zł; 
Poz. 05 załącznik 10 do swz - 14.48 zł; 
Poz. 06 załącznik 10 do swz - 14.97 zł; 
Poz. 07 załącznik 10 do swz - 4.43 zł;  
Poz. 08 załącznik 10 do swz - 1.02 zł;  
Poz. 09 załącznik 10 do swz - 3.22 zł;  
Poz. 10 załącznik 10 do swz - 1.89 zł;  
Poz. 11 załącznik 10 do swz - 573.23 zł; 
Poz. 12 załącznik 10 do swz - 792.66 zł; 
Poz. 13 załącznik 10 do swz - 383.76 zł; 
Poz. 14 załącznik 10 do swz - 1 027.58 zł; 
Poz. 15 załącznik 10 do swz - 47.83 zł; 
Poz. 16 załącznik 10 do swz - 47.80 zł; 
Poz. 17 załącznik 10 do swz - 65.13 zł. 

2 1 

Przedsiębiorstwo Wielobranżowe  
REZ-DROGPOL Baldowski Reterski  
Spółka Jawna 
ul. Starowiejska 1  
42-244 MSTÓW 

Poz. 01 załącznik 10 do swz - 156.39 zł; 
Poz. 02 załącznik 10 do swz - 39.10 zł; 
Poz. 03 załącznik 10 do swz - 154.72 zł; 
Poz. 04 załącznik 10 do swz - 47.18 zł; 
Poz. 05 załącznik 10 do swz - 11.27 zł; 
Poz. 06 załącznik 10 do swz - 15.42 zł; 
Poz. 07 załącznik 10 do swz - 1.88 zł;  
Poz. 08 załącznik 10 do swz - 1.22 zł;  
Poz. 09 załącznik 10 do swz - 3.30 zł;  
Poz. 10 załącznik 10 do swz - 1.88 zł;  
Poz. 11 załącznik 10 do swz - 539.10 zł; 
Poz. 12 załącznik 10 do swz - 755.65 zł; 
Poz. 13 załącznik 10 do swz - 359.57 zł; 
Poz. 14 załącznik 10 do swz - 977.99 zł; 

mailto:mzd@pro.onet.pl
http://www.mzd.czest.pl/


  

 

  

 

 

 
MIEJSKI  ZARZĄD  DRÓG   

w CZĘSTOCHOWIE 
 ul. Legionów 52 , 42-202 Częstochowa, 

 34 366-43-05, 34 366-40-95, 34 366-43-37 
e-mail: mzd@mzd.czest.pl,      www.mzd.czest.pl 

 Strona: 2/2 

Poz. 15 załącznik 10 do swz - 42.75 zł; 
Poz. 16 załącznik 10 do swz - 76.31 zł; 
Poz. 17 załącznik 10 do swz - 121.84 zł. 

3 1 

BITUM Sp. z o.o. 

Lipie Śląskie, ul. Cegielniana 20  
42-700 LUBLINIEC 

Poz. 01 załącznik 10 do swz - 92.42 zł; 

Poz. 02 załącznik 10 do swz - 30.68 zł; 
Poz. 03 załącznik 10 do swz - 119.93 zł; 
Poz. 04 załącznik 10 do swz - 50.93 zł; 
Poz. 05 załącznik 10 do swz - 18.41 zł; 
Poz. 06 załącznik 10 do swz - 10.25 zł; 
Poz. 07 załącznik 10 do swz - 3.86 zł;  
Poz. 08 załącznik 10 do swz - 1.23 zł;  
Poz. 09 załącznik 10 do swz - 4.71 zł;  
Poz. 10 załącznik 10 do swz - 2.44 zł;  
Poz. 11 załącznik 10 do swz - 533.22 zł; 
Poz. 12 załącznik 10 do swz - 852.85 zł; 
Poz. 13 załącznik 10 do swz - 369.00 zł; 
Poz. 14 załącznik 10 do swz - 612.20 zł; 
Poz. 15 załącznik 10 do swz - 73.80 zł; 
Poz. 16 załącznik 10 do swz - 73.80 zł; 
Poz. 17 załącznik 10 do swz - 117.91 zł. 

3 2 

BITUM Sp. z o.o. 
Lipie Śląskie, ul. Cegielniana 20  
42-700 LUBLINIEC 

Poz. 01 załącznik 10 do swz - 92.42 zł; 
Poz. 02 załącznik 10 do swz - 30.68 zł; 
Poz. 03 załącznik 10 do swz - 119.93 zł; 
Poz. 04 załącznik 10 do swz - 50.93 zł; 
Poz. 05 załącznik 10 do swz - 18.41 zł; 
Poz. 06 załącznik 10 do swz - 10.25 zł; 
Poz. 07 załącznik 10 do swz - 3.86 zł;  
Poz. 08 załącznik 10 do swz - 1.23 zł;  
Poz. 09 załącznik 10 do swz - 4.71 zł;  
Poz. 10 załącznik 10 do swz - 2.44 zł;  
Poz. 11 załącznik 10 do swz - 533.22 zł; 
Poz. 12 załącznik 10 do swz - 852.85 zł; 
Poz. 13 załącznik 10 do swz - 369.00 zł; 
Poz. 14 załącznik 10 do swz - 612.20 zł; 
Poz. 15 załącznik 10 do swz - 73.80 zł; 
Poz. 16 załącznik 10 do swz - 73.80 zł; 
Poz. 17 załącznik 10 do swz - 117.91 zł. 

 

mailto:mzd@pro.onet.pl
http://www.mzd.czest.pl/

